



LIFE  CLEAN  
Bokslutskommuniké  
Q4 2023



## Fjärde kvartalet 1 oktober – 31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 14 405 (10 412) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -6 252 (-7 136) TSEK.
- EBITDA uppgick till -11 110 (-9 197) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -13 382 (-11 405) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 435 (-4 050) TSEK.

## Helåret 1 januari – 31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 52 501 (47 179) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -16 787 (-20 363) TSEK.
- EBITDA uppgick till -32 392 (-25 321) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -41 344 (-35 077) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -35 457 (-16 956) TSEK.

## Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- I oktober offentliggjorde Bolaget en första order från BST-gruppen, avseende PFAS-sanering av tank- och rörsystem vid en av Volvos Cars anläggningar i Torslanda. I oktober offentliggjordes också en första order om PFAS-sanering inom läkemedelsindustrin, därtill Bolagets första order på den norska marknaden för PFAS-sanering.
- I oktober offentliggjorde Bolaget att Fredrik Tumegård utsetts till ny ordinarie VD med tillträde i januari 2024.
- I november offentliggjorde Bolaget nytt samarbete mellan LifeCleans dotterbolag Kempartner Ocean AB och Ekotipset inom affärsområdet Kontraktstillverkning, vilket resulterat i en första order med produkter till försäljning i bland annat Clas Ohlsons butiker.
- I november meddelade Bolaget att Scanunit lagt sin första order av LifeCleans produktsortiment inom PFAS-sanering och att det första fartygssaneringsprojektet påbörjas inom kort.
- I december offentliggjorde bolaget beslut om emission av konvertibler på ett nominellt belopp om 4 MSEK till Varakani AB och Jula Miljö & Energi AB. Samtidigt som storägare Krefting finans AB ingått åtagande att teckna konvertibler om 2 MSEK, och Fredrik Tumegård, tillträdande VD i Bolaget har ingått ett åtagande om att delta i en riktad nyemission om 3,5 MSEK.

## Väsentliga händelser efter perioden

- I januari offentliggjordes ett nytt partnerskap och distributionsaffär med Arxada som ges exklusivitet att i fem år kommersialisera och distribuera LifeCleans desinfektionsprodukter inom den europeiska hälso- och sjukvårdsmarknaden.
- I januari genomfördes extra bolagsstämma där beslut om konvertibler och riktad nyemission av aktier fattades med erforderlig majoritet.
- I februari offentliggjordes resultatet av vår första fartygssanering, som understeg ECHA:s kommande gränsvärde med 99,56 %.
- I februari signerades distributionsavtal med Remondis Group, världens fjärde största återvinningsföretag, avseende distribution av LifeCleans produktsortiment inom PFAS-sanering, oxidering av PFAS-kontaminerat processvatten och lakvatten inom industrin.

## Finansiell översikt, koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2023	2022	2023	2022
Nettoomsättning, TSEK	14 405	10 412	52 501	47 179
Justerad EBITDA, TSEK	-6 252	-7 136	-16 787	-20 363
EBITDA, TSEK	-11 110	-9 197	-32 392	-25 321
Antal anställda	25	27	25	27
Balansomslutning, TSEK	68 606	76 372	68 606	76 372
EBIT, TSEK	-13 382	-11 405	-41 344	-35 077
Periodens kassaflöde, TSEK	-6 258	7 989	-1 403	2 755
Likvida medel, TSEK	8 287	11 608	8 287	11 608
Soliditet, %	2 %	18 %	2 %	18 %
Nettoskuld, TSEK	39 552	29 771	39 552	29 771
Nettoresultat per aktie	-0,30	-0,27	-0,94	-0,83
Antal aktier per balansdag	47 264 273	43 332 635	47 264 273	43 332 635

# Kommentar från VD

Omsättningen för det fjärde kvartalet 2023 uppgick till 14,4 MSEK, vilket är en ökning med 38 procent jämfört med samma period föregående år. Totalt omsatte LifeClean 52,5 MSEK (47,2) under helåret 2023, vilket visar att vi är på rätt väg. Vi har ett erbjudande som ligger i tiden, vi har kunder på marknaden och ett team som kan accelerera kommersialiseringen av bolaget.

Jag tillträdde som VD i januari 2024, och ser fram emot att bygga LifeClean till en betydande aktör inom vår industri. Det råder ingen tvekan om att vår patenterade teknologi har stor potential. Partnerskapen med de globala storbolagen Arxada och Remondis bekräftar detta. Inom Healthcare har samarbetet med Arxada redan påbörjats, och jag har stort förtroende för dess framgång.

Arbetet inom PFAS-sanering fortsätter enligt plan. Under januari 2024 genomfördes vår första PFAS-sanering av ett fartyg med mycket framgångsrikt resultat, vilket känns lovande för framtiden. Även Remondis-avtalet lovar gott. Att världens fjärde största återvinningsföretag har utvärderat och validerat LifeClean och nu erbjuder våra lösningar till sina europeiska kunder innebär att en stor nyckelbit i vår industriella go-to-market-strategi nu är på plats.

Inom affärsområdet Agriculture presenterade vi under det fjärde kvartalet en fallstudie med våra desinfektionsmedel på den nordiska fjäderfäkonferensen (NPC) som bland annat visade bättre djurhälsa, lägre dödlighet och ökad produktivitet. Kempartner Ocean AB har lanserat ett framgångsrikt samarbete med Influcern Ekotipset, som i sin tur har kommit in på Clas Ohlson med sina produkter.



**Fredrik  
Tumegård**

VD

Våra huvudägare såväl som jag själv har tillfört ytterligare lån och kapital till bolaget sedan den senaste rapporten. Vårt främsta fokus är att skapa tillväxt, men vi har även en kapitalanskaffningsplan om behov uppstår.

Till sist vill jag tacka styrelsen och alla våra aktieägare för ert förtroende.

Uddevalla den 20 februari 2024,

Fredrik Tumegård  
VD, LifeClean International AB

# Finansiella kommentarer

## Fjärde kvartalet 1 oktober – 31 december

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 14 405 (10 412) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 4 016 (2 136) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolagets patenterade LifeClean-produkter ökade med 88 %, där det nya produktsortimentet PFAS-borttagning står för 58 %.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det fjärde kvartalet uppgick till 25 795 (19 819) TSEK varav 14 014 (8 969) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 2 272 (2 208) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -11 110 (-9 197) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -9 745 (-6 708) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -13 382 (-11 405) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -10 696 (-7 596) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -11 705 (-9 771) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -8 435 (-4 050) TSEK.

Under perioden amorterades 2 789 TSEK. Checkräkningskrediterna ökade under perioden med 1 305 TSEK.

Under perioden genomförde moderbolaget en emission av konvertibler, vilket tillförde bolaget 4 MSEK.

Under perioden har lånet från Nico AS förlängts ytterligare 6 månader, och den upplupna räntan om 994 TSEK har enligt avtal klassificerats om till att ingå i det återstående lånebeloppet.

Koncernens kassaflöde under perioden var -6 258 (7 989) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 8 287 (11 608) TSEK.

## Helåret 1 januari – 31 december

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 52 501 (47 179) TSEK. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 15 209 (6 673) TSEK, där 28 % av nettoomsättningen avser management fee till dotterbolagen.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under året uppgick till 86 075 (73 650) TSEK varav 41 805 (28 738) TSEK härleds till moderbolaget.

Koncernens avskrivningar uppgick till 8 952 (9 756) TSEK varav 4 158 (4 158) TSEK avser goodwill och 954 (954) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

EBITDA för koncernen uppgick till -32 392 (-25 321) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -26 206 (-21 379) TSEK.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -41 344 (-35 077) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -29 877 (-25 855) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -35 506 (-26 809) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -35 457 (-16 956) TSEK.

Under första kvartalet genomförde moderbolaget en riktad nyemission. Efter emissionskostnader tillfördes bolaget 26,6 MSEK.

Under andra kvartalet nyttjade Nico International AS hela sin teckningsrätt, enligt lånevillkor från lån upptaget 2022. Betalning genomfördes genom kvittning av befintliga lån.

# Finansiella kommentarer

Under andra kvartalet erhöll koncernen beviljat anstånd för betalning av mervärdesskatt, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt, om 15 932 TSEK.

Under fjärde kvartalet genomförde moderbolaget en emission av konvertibler, vilket tillförde bolaget 4 MSEK.

Under fjärde kvartalet har lånet från Nico AS förlängts ytterligare 6 månader, och den upplupna räntan om 994 TSEK har enligt avtal klassificerats om till att ingå i det återstående lånebeloppet.

Under året amorterades 9 910 TSEK, Checkräkningskrediten minskade med 4 555 TSEK.

Koncernens kassaflöde under året var -3 321 (2 755) TSEK och likvida medel vid årets slut var 8 287 (11 608) TSEK.

## Investeringar

Totalt under året investerades 4 537 (3 129) TSEK i företrädesvis moderbolagets patentskyddade produktportföljer i form av produktutveckling och tillståndsansökningar.

## Personal

Per balansdagen var det 25 (27) personer inom koncernen.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2022 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapport utgivande.

## Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 47 264 273 och antalet aktieägare uppgick till ca 2 270 den 31 december 2023.

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNÄ 31 DECEMBER 2023	ANTAL AKTIER LCLEAN	KAPITAL (%)
RAGNAR KREFTING	7 280 281	15,40 %
VARAKANI AB	6 225 600	13,17 %
KARL JOHAN-BLANK MED BOLAG	3 334 720	7,06 %
AVANZA PENSION	2 524 274	5,34 %
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING	2 412 234	5,10 %
PETER GREKO	1 972 000	4,17 %
QQM FUND MANAGEMENT AB	1 207 729	2,56 %
MEDI PARTNER HOLDING AS	1 142 050	2,42 %
PETER NICOLAUS	650 000	1,38 %
JAN SJÖWALL	589 300	1,36 %
ÖVRIGA	19 926 085	42,05 %
<b>TOTALT</b>	<b>47 264 273</b>	<b>100,00 %</b>

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

# Finansiella kommentarer

## Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2022.

## Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 8 663 (12 822) TSEK per den 31 december 2023. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgår till 15 103 (13 866) TSEK som representerar värden för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande moderbolagets patentskyddade produktportföljer. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år.

## Finansiering

Koncernen har 47 839 (41 379) TSEK i extern lånefinansiering, varav 17 120 (20 115) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 30 719 (21 264) TSEK inom kortfristiga skulder.

## Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 8 287 (11 608) TSEK vid periodens utgång. Per balansdagen fanns även outnyttjad checkkredit på 6 057 (1 501) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 14 343 (13 109). Under första kvartalet gjordes en riktad emission på 28 MSEK till marknadspris, vilket tillförde koncernen 26,6 MSEK efter emissionskostnader. Andra kvartalet stärktes soliditeten med en kvittningsemission om 3 575 TSEK på befintliga lån från Nico International AS samt beviljat anstånd på 15 932 TSEK. Under fjärde kvartalet meddelade bolaget att bolaget tillförs 9,5 MSEK genom en riktad emission till bolagets tillträdande VD Fredrik Tumegård samt genom emission av konvertibler till bolagets tre största ägare.

Vidare har lånet från Nico AS förlängts ytterligare 6 månader, och den upplupna räntan om 994 TSEK har enligt avtal klassificerats om till att ingå i det återstående lånebeloppet.

Bolaget ser positivt på intäktsutvecklingen framåt med nytt distributionsavtal med Arxada samt utvecklingen inom PFAS. Effekten av de nya avtalen bersäknas få positivt genomslag på bolagets kassaflöde under andra halvåret av 2024. Bolaget har under februari 2024 fått ett lånelöfte på 15 MSEK från ett finansiellt institut. Nuvarande tillgänglig likviditet bedöms vara tillräcklig för att finansiera koncernens verksamhet in i andra halvåret 2024.

# Resultat

## Resultaträkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2023	2022	2023	2022
Nettoomsättning	14 405	10 412	52 501	47 179
Övriga rörelseintäkter	280	210	1 182	1 150
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>14 685</b>	<b>10 622</b>	<b>53 683</b>	<b>48 329</b>
Råvaror och förnödenheter	-7 397	-7 012	-29 733	-27 664
Övriga externa kostnader	-11 916	-8 304	-35 593	-25 372
Personalkostnader	-6 482	-4 503	-20 749	-20 614
<b>EBITDA</b>	<b>-11 110</b>	<b>-9 197</b>	<b>-32 392</b>	<b>-25 321</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 272	-2 208	-8 952	-9 756
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 382</b>	<b>-11 405</b>	<b>-41 344</b>	<b>-35 077</b>
Finansnetto	-685	-605	-3 042	-1 336
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-14 067</b>	<b>-12 010</b>	<b>-44 386</b>	<b>-36 413</b>
Skatt	20	133	148	328
<b>Periodens resultat</b>	<b>-14 047</b>	<b>-11 877</b>	<b>-44 238</b>	<b>-36 085</b>



# Balansräkning

## Balansräkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	2023 31-DEC	2022 31-DEC
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella tillgångar	23 766	26 688
Materiella anläggningstillgångar	15 198	16 857
Finansiella anläggningstillgångar	141	141
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>39 105</b>	<b>43 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	13 355	12 014
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	6 160	5 805
Övriga kortfristiga fordringar	417	895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 282	2 364
Kassa och bank	8 287	11 608
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>29 501</b>	<b>32 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>68 606</b>	<b>76 372</b>
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	945	867
Övrigt tillskjutet kapital	150 213	121 116
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-149 843	-108 168
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 315</b>	<b>13 815</b>

# Balansräkning

## Balansräkning koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	2023 31-DEC	2022 31-DEC
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	2 375	2 524
<b>Summa avsättningar</b>	<b>2 375</b>	<b>2 524</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Räntebärande skulder	17 120	20 115
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>17 120</b>	<b>20 115</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Räntebärande skulder	29 276	15 265
Checkräkningskredit	1 443	5 999
Leverantörsskulder	9 903	12 604
Skatteskuld	112	386
Övriga kortfristiga skulder	1 738	1 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 324	4 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>47 796</b>	<b>39 918</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>67 291</b>	<b>62 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>68 606</b>	<b>76 372</b>

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2023	2022	2023	2022
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>				
Resultat före finansiella poster	-13 382	-11 405	-41 344	-35 077
Avskrivningar	2 272	2 208	8 952	8 960
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	38	4	202	859
Räntekostnader	-685	-605	-3 042	-1 336
Betald skatt	52	27	-274	-215
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>-11 705</b>	<b>-9 771</b>	<b>-35 506</b>	<b>-26 809</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>				
Förändring varulager	-214	857	-1 341	2 216
Förändring kundfordringar	456	-1 751	-355	-915
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-275	450	1 560	992
Förändring leverantörsskulder	640	6 200	-2 701	8 059
Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder	2 663	-35	2 886	-499
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 435</b>	<b>-4 050</b>	<b>-35 457</b>	<b>-16 956</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 159	-2 673	-4 100	-3 084
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-171	0	-437	-29
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	58

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2023	2022	2023	2022
Förändring andra långfristiga fordringar	0	-141	0	-74
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 330</b>	<b>-2 814</b>	<b>-4 537</b>	<b>-3 129</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	0	0	30 213	0
Förändring lån	3 507	14 853	6 460	22 840
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 507</b>	<b>14 853</b>	<b>36 673</b>	<b>22 840</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-6 258</b>	<b>7 989</b>	<b>-3 321</b>	<b>2 755</b>
Likvida medel vid periodens början	14 545	3 619	11 608	8 853
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>8 287</b>	<b>11 608</b>	<b>8 287</b>	<b>11 608</b>

# Eget kapital

## Förändring av eget kapital, koncernen

(BELOPP I TSEK)	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL			ANNAT EGET KAPITAL	TOTALT
	AKTIE-KAPITAL	FOND FÖR UTVECKLINGSKOSTNADER	ÖVERKURS-FOND	ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT	
INGÅENDE BALANS 2022-01-01	867	5 774	116 124	-72 877	49 888
Förändring Utvecklingsfond		-782		782	0
Valutakursdifferenser				12	12
Periodens resultat				-36 085	-36 085
<b>INGÅENDE BALANS 2023-01-01</b>	<b>867</b>	<b>4 992</b>	<b>116 124</b>	<b>-108 168</b>	<b>13 815</b>
Förändring Utvecklingsfond		-1 038		1 038	0
Nyemission	78		31 496		31 574
Emissionskostnader			-1 361		-1 361
Personaloptionsprogram				1 524	1 524
Valutakursdifferenser				1	1
Periodens resultat				-44 238	-44 238
<b>31 DECEMBER 2023</b>	<b>945</b>	<b>3 954</b>	<b>146 259</b>	<b>-149 843</b>	<b>1 315</b>

# Förklaring nyckeltal

## **EBITDA**

Rörelseresultatet + avskrivningar.

## **Justerad EBITDA**

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär

## **EBITDA %**

EBITDA delat med omsättningen.

## **EBIT**

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter

## **EBIT %**

EBIT delat med omsättningen.

## **Nettoresultat per aktie**

Resultat efter skatt delat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

## **Soliditet**

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

## **Nettoskuld**

Totala räntebärande skulder minus kassa.

# Extra bolagsstämma

Lifeclean International AB (publ) höll extra bolagsstämma den 16 januari 2024. Bland beslutspunkterna, som fattades med erforderlig majoritet och i enlighet med styrelsens förslag, inkluderas beslut om utgivande av konvertibler till aktieägaren Krefting Finans AB, samt beslut om riktad nyemission av aktier till VD, Fredrik Tumegård. Kompletta kommuniké har tidigare offentliggjorts på LifeCleans hemsida: <https://lifeclean.se/investor-relations/pressmeddelanden>.

# Avslutande information

## Finansiell kalender

Delårsrapport Q1: 7 maj 2024  
Årsstämma 2024: 31 maj 2024  
Delårsrapport Q2: 11 juli 2024  
Delårsrapport Q3: 24 oktober 2024  
Bokslutskommuniké 2024: 17 februari 2025

## Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 20 februari 2024  
LifeClean International AB (publ)

Joachim Frykberg, styrelseordförande  
Ragnar Krefting, styrelseledamot  
Karin Fischer, styrelseledamot  
Martin Litborn, styrelseledamot  
Peter Axegård, styrelseledamot  
Won-Suck Song, styrelseledamot  
Fredrik Tumegård, VD

## Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | [ca@vatorsec.se](mailto:ca@vatorsec.se)



LifeClean International AB

LifeClean International AB  
Kärrastrandvägen 124B  
451 76 Uddevalla, Sverige  
E-post: [finance@lifeclean.se](mailto:finance@lifeclean.se)  
Hemsida: [www.lifeclean.se](http://www.lifeclean.se)

LIFE  CLEAN